
Petra P. (Houston1) ID 117620 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2024, 21:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky ,
  díky za návštěvu našeho, zatím, skromného alba... :o)
  Platbu očekávám nejpozěji do 4 dne od objednání zboží, samozřejmě že se dá termín placení prodloužit, pokud se
domluvíme.
  Věcičky, které prodávám jsou vždy ve velikosti a stavu, který uvádím v popisu. Pokud by se přece jen našly chyby, které
jsem já přehlédla a byly nespokojené, vždy se dá problém rozumně vyřešit :)
  PŘI ODBĚRU VÍCE KUSŮ SE VŽDY DOMLUVÍME NA LEPŠÍ CENĚ !
  Úhradu, prosím, do tří dnů bankovním převodem, na dobírku nezasílám, posílám vše doporučeně, pokud se nedomluvíme
jinak. Cena poštovného dle ceníku České pošty.

  Děkuji Vám a přeji spokojené nákupy!
  Petra

  peníze zasílejte na účet 193822392/0300

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

